



Прокуратура України
ОФІС ГЕНЕРАЛЬНОГО ПРОКУРОРА

вул. Різницька, 13/15, м. Київ, 01011 факс: (044) 280-26-03
e-mail: office@gp.gov.ua, web: www.gp.gov.ua
Код ЄДРПОУ 00034051

№ _____

На № _____ від _____

ПОСТАНОВА
про заміну групи прокурорів

місто Київ

«02» вересня 2025 року

Генеральний прокурор Кравченко Руслан Андрійович, розглянувши матеріали кримінального провадження № 22025101110000487,

ВСТАНОВИВ:

Міжвідомчою слідчою групою у складі слідчих підрозділів Головного слідчого управління Державного бюро розслідувань та слідчого управління Головного управління Служби безпеки України у м. Києві та Київській області здійснюється досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22025101110000487 від 11.04.2025 за фактом вчинення кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111-2, ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 191 КК України, а також за підозрою Магамедрасулова Р.С. та Магомедрасулова С.Н. за ч. 1 ст. 14 ч. 2 ст. 28 ч. 2 ст. 111-2 КК України.

З метою забезпечення ефективного здійснення повноважень прокурора у кримінальному провадженні, враховуючи його складність, обсяг слідчих та процесуальних дій, які необхідно виконати для отримання доказів, що можуть бути використані під час судового розгляду, забезпечення розумних строків досудового розслідування, з огляду на особливості організації роботи органів прокуратури, у тому числі в умовах дії в Україні воєнного стану, виникла необхідність у заміні групи прокурорів у кримінальному провадженні.

На підставі викладеного, керуючись ст. ст. 2, 9, 28, 37, 110 КПК України,

ПОСТАНОВИВ:

1. Замінити групу прокурорів у кримінальному провадженні № 22025101110000487 та визначити її у складі:
 - Генерального прокурора Кравченка Р.А.;
 - Першого заступника Генерального прокурора Хоменка О.М.;

- заступника Генерального прокурора Вдовиченко М.С.;
- начальника Департаменту нагляду за додержанням законів органами, які ведуть боротьбу з організованою злочинністю та захисту інвестицій, Офісу Генерального прокурора Геворкяна А.А.;
- заступника начальника Департаменту нагляду за додержанням законів органами, які ведуть боротьбу з організованою злочинністю та захисту інвестицій, Офісу Генерального прокурора Кокоріна О.Ю.;
- начальника управління нагляду за додержанням законів у сфері протидії організованим злочинностям Департаменту нагляду за додержанням законів органами, які ведуть боротьбу з організованою злочинністю та захисту інвестицій, Офісу Генерального прокурора Тарасюка О.О.;
- заступника начальника управління нагляду за додержанням законів у сфері протидії організованим злочинностям – начальника першого відділу процесуального керівництва досудовим розслідуванням та підтримання публічного обвинувачення Петросяна А.М.;
- заступника начальника першого відділу процесуального керівництва досудовим розслідуванням та підтримання публічного обвинувачення управління нагляду за додержанням законів у сфері протидії організованим злочинностям Департаменту нагляду за додержанням законів органами, які ведуть боротьбу з організованою злочинністю та захисту інвестицій, Офісу Генерального прокурора Тищенка Я.І.;
- заступника начальника першого відділу процесуального керівництва досудовим розслідуванням та підтримання публічного обвинувачення управління нагляду за додержанням законів у сфері протидії організованим злочинностям Департаменту нагляду за додержанням законів органами, які ведуть боротьбу з організованою злочинністю та захисту інвестицій, Офісу Генерального прокурора Харіна С.В.;
- прокурора першого відділу процесуального керівництва досудовим розслідуванням та підтримання публічного обвинувачення управління нагляду за додержанням законів у сфері протидії організованим злочинностям Департаменту нагляду за додержанням законів органами, які ведуть боротьбу з організованою злочинністю та захисту інвестицій, Офісу Генерального прокурора Марущака А.М.;
- прокурора першого відділу процесуального керівництва досудовим розслідуванням та підтримання публічного обвинувачення управління нагляду за додержанням законів у сфері протидії організованим злочинностям Департаменту нагляду за додержанням законів органами, які ведуть боротьбу з організованою злочинністю та захисту інвестицій, Офісу Генерального прокурора Петруні Р.А.;
- прокурора першого відділу процесуального керівництва досудовим розслідуванням та підтримання публічного обвинувачення управління нагляду за додержанням законів у сфері протидії організованим злочинностям Департаменту нагляду за додержанням законів органами, які ведуть боротьбу з

організованою злочинністю та захисту інвестицій, Офісу Генерального прокурора Альохіна О.І.;

— прокурора першого відділу процесуального керівництва досудовим розслідуванням та підтримання публічного обвинувачення управління нагляду за додержанням законів у сфері протидії організованих злочинності Департаменту нагляду за додержанням законів органами, які ведуть боротьбу з організованою злочинністю та захисту інвестицій, Офісу Генерального прокурора Висоцького Е.М.;

— прокурора першого відділу процесуального керівництва досудовим розслідуванням та підтримання публічного обвинувачення управління нагляду за додержанням законів у сфері протидії організованих злочинності Департаменту нагляду за додержанням законів органами, які ведуть боротьбу з організованою злочинністю та захисту інвестицій, Офісу Генерального прокурора Калініна Є.В.;

— прокурора першого відділу процесуального керівництва досудовим розслідуванням та підтримання публічного обвинувачення управління нагляду за додержанням законів у сфері протидії організованих злочинності Департаменту нагляду за додержанням законів органами, які ведуть боротьбу з організованою злочинністю та захисту інвестицій, Офісу Генерального прокурора Носенка Д.В.;

— прокурора першого відділу процесуального керівництва досудовим розслідуванням та підтримання публічного обвинувачення управління нагляду за додержанням законів у сфері протидії організованих злочинності Департаменту нагляду за додержанням законів органами, які ведуть боротьбу з організованою злочинністю та захисту інвестицій, Офісу Генерального прокурора Піля І.В.;

— прокурора першого відділу процесуального керівництва досудовим розслідуванням та підтримання публічного обвинувачення управління нагляду за додержанням законів у сфері протидії організованих злочинності Департаменту нагляду за додержанням законів органами, які ведуть боротьбу з організованою злочинністю та захисту інвестицій, Офісу Генерального прокурора Писаренка Є.Г.;

— прокурора першого відділу процесуального керівництва досудовим розслідуванням та підтримання публічного обвинувачення управління нагляду за додержанням законів у сфері протидії організованих злочинності Департаменту нагляду за додержанням законів органами, які ведуть боротьбу з організованою злочинністю та захисту інвестицій, Офісу Генерального прокурора Гончарової Л.В.;

— прокурора другого відділу процесуального керівництва досудовим розслідуванням та підтримання публічного обвинувачення управління нагляду за додержанням законів у сфері протидії організованих злочинності Департаменту нагляду за додержанням законів органами, які ведуть боротьбу з організованою злочинністю та захисту інвестицій, Офісу Генерального прокурора Подопріхіна М.Г.;

- начальника відділу організації процесуального керівництва досудовим розслідуванням та підтримання публічного обвинувачення обласними прокуратурами у кримінальних провадженнях регіональних органів безпеки Департаменту нагляду за додержанням законів органами безпеки Офісу Генерального прокурора Декайла О.П.;
- заступника начальника відділу організації процесуального керівництва досудовим розслідуванням та підтримання публічного обвинувачення обласними прокуратурами у кримінальних провадженнях регіональних органів безпеки Департаменту нагляду за додержанням законів органами безпеки Офісу Генерального прокурора Іжука Р.Б.;
- прокурора четвертого відділу управління організації і процесуального керівництва досудовим розслідуванням та підтримання публічного обвинувачення у кримінальних провадженнях органів безпеки Департаменту нагляду за додержанням законів органами безпеки Офісу Генерального прокурора Селькіна Б.Є.;
- начальника першого управління Департаменту нагляду за додержанням законів органами Державного бюро розслідувань Офісу Генерального прокурора Занкова А.В.;
- заступника начальника першого відділу першого управління Департаменту нагляду за додержанням законів органами Державного бюро розслідувань Офісу Генерального прокурора Саєнка І.О.;
- заступника начальника першого відділу першого управління Департаменту нагляду за додержанням законів органами Державного бюро розслідувань Офісу Генерального прокурора Ясира О.М.;
- прокурора першого відділу першого управління Департаменту нагляду за додержанням законів органами Державного бюро розслідувань Офісу Генерального прокурора Ганілова О.А.;
- прокурора першого відділу першого управління Департаменту нагляду за додержанням законів органами Державного бюро розслідувань Офісу Генерального прокурора Лимарева Є.О.;
- прокурора першого відділу першого управління Департаменту нагляду за додержанням законів органами Державного бюро розслідувань Офісу Генерального прокурора Мацегори Є.І.;
- прокурора першого відділу першого управління Департаменту нагляду за додержанням законів органами Державного бюро розслідувань Офісу Генерального прокурора Свідлера М.С.;
- прокурора першого відділу першого управління Департаменту нагляду за додержанням законів органами Державного бюро розслідувань Офісу Генерального прокурора Смірнова О.С.;
- прокурора першого відділу першого управління Департаменту нагляду за додержанням законів органами Державного бюро розслідувань Офісу Генерального прокурора Сурника Р.П.;

- прокурора першого відділу першого управління Департаменту нагляду за додержанням законів органами Державного бюро розслідувань Офісу Генерального прокурора Тітова О.О.;
- прокурора першого відділу першого управління Департаменту нагляду за додержанням законів органами Державного бюро розслідувань Офісу Генерального прокурора Фомченкова В.М.;
- прокурора першого відділу першого управління Департаменту нагляду за додержанням законів органами Державного бюро розслідувань Офісу Генерального прокурора Шульгіна С.О.;
- прокурора відділу нагляду за додержанням законів регіональним органом безпеки Київської міської прокуратури Павлика С.А.;
- прокурора відділу нагляду за додержанням законів регіональним органом безпеки Київської міської прокуратури Сибірякова О.О.;
- прокурора відділу нагляду за додержанням законів регіональним органом безпеки Київської міської прокуратури Луценка О.В.;
- прокурора відділу нагляду за додержанням законів регіональним органом безпеки Київської міської прокуратури Денисюк І.П.;
- прокурора відділу нагляду за додержанням законів регіональним органом безпеки Київської міської прокуратури Дударєвої А.А.;
- прокурора відділу нагляду за додержанням законів регіональним органом безпеки Київської міської прокуратури Безсмертного М.П.;
- прокурора відділу нагляду за додержанням законів регіональним органом безпеки Київської міської прокуратури Ландар А.В.;
- прокурора відділу нагляду за додержанням законів регіональним органом безпеки Київської міської прокуратури Ладного С.О.

2. Старшим групи прокурорів у кримінальному провадженні № 22025101110000487 визначити прокурора першого відділу першого управління Департаменту нагляду за додержанням законів органами Державного бюро розслідувань Офісу Генерального прокурора Ганілова О.А., якому доручити керувати діями інших прокурорів.

3. Відомості про прийняте рішення у кримінальному провадженні № 22025101110000487 внести до Єдиного реєстру досудових розслідувань.

Постанова під час досудового розслідування оскарженню не підлягає, скарга на неї може бути предметом розгляду під час підготовчого провадження у суді згідно з правилами ст. ст. 314 - 316 КПК України.

Генеральний прокурор



Руслан КРАВЧЕНКО